АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2021 г. №  6
Об утверждении перечня муниципального имущества Калитинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствие с Федеральными законами: от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О Развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение от 11.01.2021г. № 4 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества Калитинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Постановления администрации МО Калитинское сельское поселение № 31 от 05.02.2020г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Калитинское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», № 264 от 15.12.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Калитинского сельского поселения № 31 от 05.02.2020 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Калитинское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации   МО

Калитинское сельское поселение                                                   Т.А. Тихонова

Исп. Шувалова М.В.
71-233